
ZARZĄDZENIE NR 88 .2022  
B urmis t rza  Mias ta  Dę b l in  

z  dn ia  9  maja  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 87.2022 z dnia 9 maja 2022 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 88.2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 771 410,00 31 974,00 803 384,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 31 974,00 31 974,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 31 974,00 31 974,00 

Razem: 65 756 017,23 31 974,00 65 787 991,23 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 88.2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 28 800 007,35 31 974,00 28 831 981,35 

80101 Szkoły podstawowe 10 891 494,98 -52 000,00 10 839 494,98 
4300 Zakup ustug pozostałych 100 450,00 3 000,00 103 450,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 248 857,11 -55 000,00 6 193 857,11 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 633 018,81 93 500,00 726 518,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 389,81 15 200,00 95 589,81 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 657,00 1 000,00 11 657,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 375 106,28 77 300,00 452 406,28 

80104 Przedszkola 6 327 352,67 -41 000,00 6 286 352,67 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 409 082,00 -20 000,00 1 389 082,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 113 146,75 -1 921,96 111 224,79 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620 652,00 -20 000,00 600 652,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 157,00 -3 000,00 72 157,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 542,00 -10 000,00 37 542,00 
4260 Zakup energii 251 099,00 17 000,00 268 099,00 
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 711,75 4 711,75 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 184 145,12 -3 789,79 180 355,33 

80107 Świetlice szkolne 1 463 923,00 -500,00 1 463 423,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 596 158,00 -22 000,00 574 158,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 552,00 10 000,00 203 552,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 643,00 -1 500,00 22 143,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 402 280,33 13 000,00 415 280,33 

80195 Pozostała działalność 2 611 499,35 31 974,00 2 643 473,35 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 028,00 1 028,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,00 134,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 400,25 12 400,25 
4260 Zakup energii 0,00 4 645,14 4 645,14 
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 196,00 196,00 
4300 Zakup usług pozostałych 348 375,35 7 243,27 355 618,62 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 30,00 130,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 39,00 39,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 22,00 22,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 11 236,34 11 236,34 

852 Pomoc społeczna 4 208 519,00 0,00 4 208 519,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 092 131,00 0,00 1 092 131,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 277,00 30 277,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 499,00 -277,00 25 222,00 

85295 Pozostała działalność 1 116 942,00 0,00 1 116 942,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -14,00 986,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 14,00 14,00 
855 Rodzina 13 652 770,00 0,00 13 652 770,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 412 000,00 0,00 1 412 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 934 488,00 -5 000,00 929 488,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 781,00 -5 000,00 160 781,00 
4260 Zakup energii 45 000,00 5 000,00 50 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

85595 Pozostała działalność 9 600,00 0,00 9 600,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 -152,00 128,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 152,00 152,00 

Razem: 74 882 207,23 31 974,00 74 914 181,23 

BeSTia Strona 2 z 2 


